
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO SO AGROPODNIKÁNÍ A UO ZEMĚDĚLEC-
FARMÁŘ V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU CENTRA ODBORNÉ PŘÍPRAVY 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/70/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4632/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000431      

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9654.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/274307  

ODKAZ TED: ------------ 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Dotační program 129 710 Centra odborné přípravy, č. j.: MZE-276/2022-13133 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks secího stroje pro praktické vyučování. To vše včetně dopravy, 

zaškolení příslušných zaměstnanců zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu, 

praktické předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení, 

předání veškeré dokumentace v českém jazyce, zajištění záručního servisu, garance pozáručního servisu 

dle požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

POL-AGRO TRADING ZT s.r.o. 
Sídlem: Palkovická 2393, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 25860968 

09.06.2022  
12:10:22 

E2 
(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o. 
Sídlem: Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy 
IČO: 40522172 

09.06.2022  

14:08:17 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9654.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/274307


2 
 

E3 

(elektronická) 

Agrowest a.s. 
Sídlem: Božkovská 397/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
IČO: 27961958 

09.06.2022  
15:35:43 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nabídka Účastník 
Kritérium 1) 

body 

Kritérium 2) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 

POL-AGRO TRADING ZT s.r.o. 

Sídlem: Palkovická 2393, Místek, 

738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 25860968 

1 886 000,00 Kč 

bez DPH 

= 90 b 

48 měsíců 
= 8 b 

98 vyloučen 

 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídka Účastník Kritérium 1) 
body 

Kritérium 2) 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E2 

ARBO, spol. s r.o. 

Sídlem: Hřbitovní 757, Klatovy II, 

339 01 Klatovy 

IČO: 40522172 
 

2 088 000,00 Kč 
bez DPH 

= 81, 29 b 

24 měsíců 
=  4 b 

85,29 1 

E3 

Agrowest a.s. 
Sídlem: Božkovská 397/15, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČO: 27961958 
 

2 148 000,00 Kč 
bez DPH 
= 79,02 b 

24 měsíců 
=  4 b 

83,02 2 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 26. 7. 2022 o výběru dodavatele ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se sídlem 

Hřbitovní 757, Klatovy PSČ 339 01, který podal nabídku, po vyloučení účastníka prvního v pořadí obdržel 

nejvyšší počet bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší 

nabídková cena (váha 90 %), b) délka záruky (váha 10 %). 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23. 8. 2022 smlouvu s dodavatelem ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se sídlem 

Hřbitovní 757, Klatovy PSČ 339 01, ve které byla sjednána cena ve výši 2 088 000,00 Kč bez DPH (2 526 

480,00 Kč vč. DPH). 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 



3 
 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

 

Ing. Vladislav Smolík 

ředitel školy 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

za zadavatele 


		2022-09-01T13:33:07+0200
	Vladislav Smolík




